UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS

DA LINGUAGEM

EDITAL 07/2017

ATO CONVOCATÓRIO E DESIGNAÇÃO DE

COMISSÃO ELEITORAL PARA

REPRESENTAÇÃO DISCENTE JUNTO AO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem, no uso de suas atribuições e em obediência ao disposto no Estatuto da

UEPG (Cap XV) e Regimento Geral (Cap. III. Seção II) e no Artigo 14, inciso III e § 3º

da Resolução CEPE Nº 030/2012, CONVOCA para compor a Comissão Eleitoral para

assumir o processo à eleição de representante discente junto ao Programa de Pós-

Graduação Strictu Sensu em Estudos da Linguagem, sendo 01 (um) representante

discente e 01(um) suplente para o Mestrado. Deverão participar somente alunos

regulares de 2017.

A comissão eleitoral será os seguintes membros:

COMISSÃO ELEITORAL:

- Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira – Presidente

- Prof.ª Dra. Leticia Fraga

- Secretária: Vilma Barbato Geremias

DATAS e LOCAL:

Inscrições: 16 de março a 24 de março de 2017, na Coordenação do

programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem – PPGEL – Bloco B. Sala 115.

Eleição: 28 de março de 2017, das 13:30 às 16:30, na Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem – PPGEL- Bloco B. Sala 115.

Ponta Grossa, 13 de março de 2017

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora  PPGEL